
    

 
Liste des moniteurs OJ 2022 

 

Nom Prénom Portable Email Fonction 

Belime  Léo 078.876.74.38 leo.belime@gmail.com Moniteur 

Beguin Hugo 078.878.55.38 hugo.beguin@gmail.com Moniteur 

Borboen Jerome 078.896.36.62 jerome.borboen@gmail.com Chef OJ 

Boulaz  Dimitri 079.812.52.12 dim.boulaz@bluewin.ch Rédacteur 

Bugnon Guillaume 079.578.40.23 guillaume.bugnon@yahoo.com Moniteur 

Bürki Naomie 076.494.58.43 naomieburki@gmail.com Monitrice 

Chaboudez Antoine 079.736.00.79 antoinechab@hotmail.com Prof d’escalade 

Chapuis Valentin 079.453.13.77 valentin.chapuis@gmail.com Moniteur, futur prof d’escalade 

Choong Greg 076.822.04.58 choong.gregory@gmail.com Moniteur 

Collet Sylvain 079.842.52.18 si.le.vin.collait@gmail.com Moniteur 

Donzel Léonard 079.453.74.35 leonarddonzel@gmail.com Moniteur 

Dubach Jonathan 079.353.47.57 jona.d@net2000.ch Moniteur 

Grosjean Sébastien 079.282.82.47 sebastiengrosjean@hotmail.com Membre de la commission OJ 

Laubscher Pauline 079.469.15.35 paulinel@bluewin.ch Monitrice 

Léchaire Sylvain 079.604.87.10 olisylve@gmail.com Guide de montagne 

Luther Aurélie 079.669.83.33 aurelie.luther@gmail.com Monitrice 

Marceau  Christelle 079.729.41.32 christellemarceau@bluewin.ch 
Guide de montagne 
Coach J+S 

Mäder Théo 078.886.04.65 theophile.maeder@bluewin.ch Moniteur 

Miéville Ayoun 078.609.64.65  Moniteur 

Park Anton 079.122.39.00 antonpark22@gmail.com Moniteur 

Peitsch Simon 079.904.29.09 simon.peitsch@bluewin.ch Responsable du bus OJ 

Renaudin Pascal 079.478.72.54 pascalrenaudin@yahoo.fr Membre de la commission OJ 

Schaeffert Laélian 078.659.84.85 l.schaeffert@gmail.com Moniteur 

Sola  Josep 079.768.98.00 josep@jmsola.net 
Guide de montagne 
Membre de la commission OJ 

Treier  Benno 077.461.03.62 info@voyagevertical.ch Guide de montagne 

Vallat Célestin 077.489.68.29  Moniteur 

Vautravers Noélie 079.836.75.35 noelie.vautravers88@gmail.com Caissière de l’OJ 

Vikol Lydiane 079.529.32.22 lydianevikol15@gmail.com Monitrice 

Wiget Lucie 079.504.26.30 luciewiget@hotmail.com Monitrice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


